Hayward Zwembadpomp 63
mm lijmmof 5,9A 230VAC
zwart type RS Il VSTD 1,5pk
(7016710)

O HAYWARD
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Materiaal (deksel)

Materiaal afdichting

Verbinding

Spanning

Max. temperatuur

Breedte

Gewicht

Hoogte

Herz

Max. vol. zwembad

IP waarde

Motor RPM

Vermogen

zwart

RSIIVSTD

PP GF

noryl

polycarbonaat

RVS 304

lijmmof

230VAC

35°C

234 mm

14.5 kg

305 mm

50 Hz

100 m?

IP55

600-3000

1,5PK

J
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Maat 63 mm

Vermogen 1.1 kW
Ampére 59A
Max capaciteit 19.7 m*/h
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De RS Il VSTD pomp zorgt voor een optimale filtratie ondersteuning en een aanzienlijke
energiebesparing. Wanneer uw filtratie systeem 24 uur per dag draait, is een besparing tot 75%
mogelijk op het stroomgebruik. De Heavy-Duty, zeer efficiénte, Duitse motor is geluidsarm en
zeer betrouwbaar.

Eigenschappen:

Exclusief voor Bevo/Bosta

Koppelingen: lijmaansluiting 63 mm
Zoutwaterbestendig tot 0,4% (4 gr/Itr)

Ingebouwde, gemakkelijk toegankelijke controller met sterke bedieningstoetsen

5 instelbare toerentallen
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e Skimmerfunctie instelbaar
¢ 4 digitale aansluitopties voor ondersteuningsapparatuur

e Control box met timerfunctie
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